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Kalıp Dünyasında Şimdi Değişim Zamanı...
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Adres    

 +90 454 214 2 155  

Hacısiyam Mahallesi Kule Sokak No: 4/A
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Evye Ölçüleri

Evye Kodu

MK-1001MK-1001 14 cm

15 cm

13 cm

16 cm

13 cm

13 cm
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15 cm

15 cm

16 cm

16 cm
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Taramasız
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44 cm

38 cm
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44 cm
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38 cm
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42 cm
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35 cm
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42 cm
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46 cm

44 cm

35 cm

38 cm

35 cm

42 cm

36 cm

41 cm
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40 cm 40 cm

48 cm 48 cm
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48 cm 48 cm

47 cm 47 cm

39 cm

39 cm 39 cm

34 cm

37 cm

40 cm

39 cm

52 cm 52 cm

39 cm 39 cm

38 cm

33 cm

35 cm

37 cm
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80 cm

77 cm

81 cm

80 cm

83 cm

72 cm
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MK-1005

MK-1009

MK-1013

MK-1017

MK-1021

MK-1002

MK-1006

MK-1010
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MK-1018

MK-1022
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MK-1020

MK-1024
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Eni

1999 yılında Mermerit  Döküm Atölyesi olarak Giresun’da 

faaliyet göstermeye başlayan , sektördeki eksiklikleri tespit MESKA KALIP SANAYİ

ederek leri ile Mermerit Döküm Kalıpları imalatına başlayıp, yaratıcı fikir  

Türkiye’nin takip edilen öncü firması olmayı başarmıştır.

                Yurt içinde ; de ürün kalitesini tanıtıp, müşterileri 7 coğrafi bölge

tarafından tercih edilerek aranan na sahip olmayı başarmıştır. jenerik marka vizyonu

  Sektöründe öncü olmanın bilinci ve nu, misyonu ile birleştirerek yatırımcı ruhu

 birimini oluşturup, 2006 yılında üretim parkurunu güçlendirerek AR-GE

Türkiye’de  üretimi tesisine sahip  ilk ve tek otomasyon kalıp

olmanın haklı gururunu  yaşamaktadır.

Yurt dışında; IRAK, GÜRCİSTAN, AZERBAYCAN, İRAN, SURİYE, ROMANYA, 

KIBRIS, AFGANİSTAN VE SUUDİ ARABİSTAN’a yaptığı ihracat hamlesi ile üretimine 

sinerji, ülkesine döviz girdisi sağlayarak nugirişimci ruhu

ön plana çıkarmayı başarmıştır.

      Müşteri memnuniyeti hedefli satış politikası ve satış sonrası hizmet için; 

zamanında ürün teslimi, tescilli ürünlerde   , mermerit 3 yıl tamir ve bakım garantisi

dökümü imalatında ücretsiz eğitim ve formülasyon desteği vererek uygulamadaki

kalitesini ispatlamış, müşterilerine verdiği değerin karşılığını müşterilerinden değer 

görerek geri dönüş sağlayan markalar arasına girmeyi başarmıştır.

Taşıdığı sorumluluk gereği; Yakalamış olduğu  standardını MESKA KALİTESİ

müşterileriyle paylaşma adına rutin müşteri ziyaretleri yaparak tüm atölyelerde 

aynı  yapılmasını prensip edinmiştir.standartta üretim
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Mezar Kalıbı
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Her köşesine

Garanti

Türkiye’nin

GE liştirme 
AR aştırma

3 YIL Türkiye de
İLK ve TEK
Otomasyon Fırınlama ve 

SERViS184
Tam Teşekküllü

Üretim Tesisi
Kurulumu

Vakumlama Sistemi

R

Mermerit mezarın Özellikleri:
1. Tamamen tek parçadır.

2. Maliyet çok ucuzdur.

3. Montajı kolaydır.

4. Üretimi kolaydır. 

5. Kar oranı çok yüksektir.

6. Zaman içerisinde deformasyon olmaz.

7. Görsel zenginliğe sahiptir.



Mermerit Döküm Kalıbı - MK 101

Uzunluk (cm)

400

Genişlik (cm)

Teknik Özellikler

60 ile 70 arası 

Kullanım Alanı

Mutfak tezgahları, banyo lavaboları, kuaför tezgahları, cephe kaplamaları vb. 

alanlarda kullanılmaktadır. 

İstenildiği takdirde özel üretim yapılmaktadır.
R

3000 dev/dk. motor ve yay sistemi tezgah içindeki hava kabarcıkları ve özellikle 

oluşan gazın atılıp tezgahların daha sonra eğilmesini, kokmasını ve kırılmasını önler.

380 Volt - Yaylı - 3000 dev/dk.

220 Volt - Yaylı - 3000 dev/dk.

Teknik Özellikler

Titreşim Sehpası

Ürün Avantajları
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Cihaz Adı 

Cihaz Özellikleri

Kullanım Alanı

Otomatik Mikser

Mutfak Tezgahı Dökümleri

Lavabo Dökümleri

Hilton Lavabo Dökümleri

Mezar Dökümleri

Denizlik Dökümleri

Duş Teknesi Dökümleri

Banko Dökümleri 

Bir kişinin kolaylıkla döküm 

yapabilmesini sağlayan sınıfının 

en üst versiyonudur. Demir

kazan, fren balata tertibatlıdır.

Devir hızını ayarlayabileceğiniz

üsten karışan ve alttan dönen

çift yön kazan. Redüktör 

dev./dk. sı hamurun ısınmasını,

taşlaşmasını sağlayacak 

hıza göre ayarlanmıştır.

380 Volt kullanılabilir.

220 Volt kullanılabilir.

Teknik Özellikler

Mikser

:

:
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Uzunluk (cm)

400

500

360

60 ile 70 arası 

60 ile 70 arası 

65

Genişlik (cm)

Teknik Özellikler

Mermerit Döküm Kalıbı - MK 102
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‘’ STANDART KALİTE ‘’

‘’ % 100 YERLİ ‘’
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Uzunluk (cm) Genişlik (cm)

Teknik Özellikler

400 60 ile 70 arası 
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Cihaz Adı Otomasyon Fırın:

Cihaz Özellikleri Özellikle soğuk havalarda yapılan imalatların daha sağlıklı ve seri 

olabilmesi, mermeritlerin anında şoklanarak taşlaşmasını sağlayan,

tezgahların montaj sonrası eğilme, aşınma ve çatlama gibi 

problemler yaşanmasını önleyen cihazdır. Cihazı kullanmanız kalıp 

ömrünü uzatır, daha canlı ürünler almanızı sağlar.

:

Otomasyon Fırın
Mermerit Döküm Kalıbı - MK 103

‘’ SEKTÖRÜNDE ÖNCÜ ‘’
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MK   D1 MK   D2

Duş Tekneleri

R

Uzunluk (cm)

400

Genişlik (cm)

Teknik Özellikler

60 ile 70 arası 

Mermerit Döküm Kalıbı - MK 104
4
3
 m

m

15 mm

20 mm

7
3
 m

m

5
5
 m

m

‘’ OTOMASYON FIRINLAMA ve

VAKUMLAMA ‘’
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Evye & Hiltonlar

MK   H2 MK    H3

MK    H1MK 1018

400 60 ile 70 arası 

Uzunluk (cm) Genişlik (cm)

Teknik Özellikler
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Mermerit Döküm Kalıbı - MK 105
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‘’ YÜZEYDE AYNA PARLAKLIĞI ‘’
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Evyeler

MK 1014 MK 1023MK 1022
MK 1019

MK 1024
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Uzunluk (cm)

400

Genişlik (cm)

Teknik Özellikler

60 ile 70 arası 

Mermerit Döküm Kalıbı - MK 106

‘’ % 100 EĞİTİM DESTEĞİ ‘’



Uzunluk (cm)

400

Genişlik (cm)

Teknik Özellikler

60 ile 70 arası 
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MK 1008 MK 1009

MK 1011 MK 1013a MK 1013b

MK 1010

Mermerit Döküm Kalıbı - MK 107

‘’ TAMİR ve BAKIM GARANTİSİ ‘’

Evyeler
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Evyeler

MK 1020 MK 1021

MK 1005 MK 1006 MK 1007

Ürün Modeli :

Özellikleri

Yekpare döküm yapılabilmesi, tezgahlarla aynı renkte ürün 

alınabilmesi, derz aralarının kesinlikle lekeye müsait olmaması 

müşterilerimize ciddi memnuniyet sağlamaktadır.

MK 108

Uzunluk (cm)

395

Genişlik (cm)

Teknik Özellikler

67 

Fayans Kalıbı

R
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MK 1001 MK 1002

MK 1003 MK 1004

MK 1012

MK 1015

MK 1016

MK 1017

Evyeler Evyeler


